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21.06.2015 FRAUENFELD Réunion 
Course No 1 BOYSCOUT - PREIS KNIGHT GIANELLA
Plat - 1150 m
Début des opérations : 13:20
Heure du départ : 13:20
Heure réelle du départ : 13:23
5 engagés / 5 partants
Temps de la course : 1'13"59 (Redk : 1'03"99)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5

1
4
2
5
3

KONTRAST
MA PETITE FOLIE
COOL SWEETY
MING LU
JSIMBAJA

PLAÇAIS OLIVIER
LHEUREUX CLÉMENT
HAVLIN ROBERT
CASANOVA SILVIA
WULLSCHLEGER ASTRID

58 Kg
56.5 Kg
58 Kg

56.5 Kg
56.5 Kg

1'13"59
1/2 L

1 L 3/4
1/2 L

1 L 1/4

Aucun non partant
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21.06.2015 FRAUENFELD Réunion 
Course No 2 PREIS DER GESUNDHEIT
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 13:45
Heure du départ : 13:45
Heure réelle du départ : 13:46
11 engagés / 10 partants
Temps de la course : 3'38"12

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8

ARR
AI
NP

11
2
7
5
3
6
10
4
1
9
8

PIPILO JET
VIKING DU REGARD
SEVRINE
EVA GREENWOOD
BELUGA LAKE
AXELLE DU MARTZA
VICTOIRE CHOUAN
VIC DE TROARN
AVRIL PECCAU
VIF D'EMERAUDE
BOY DES CHAUMES

BRACHER HEINER
BLANC PHILIPPE
VIGNONI JOEY
HUMBERT MARCEL
BOVAY MARC-ANDRÉ
PUJOL RENAUD
BESSON PHILIPPE
GRÜTER DANIEL
JOHNER J.-F.
FANKHAUSER EVELYNE
BOVAY MARC-ANDRÉ X

3'38"12
3'38"13
3'38"53
3'39"02
3'39"09
3'39"12
3'39"22
3'40"01

1'30"90
1'30"90
1'31"10
1'31"30
1'31"30
1'31"30
1'31"30
1'31"70

1'30"90
CTE TETE

2 L
2,5 L

ENCOLURE
TETE
1/4 L
4 L

2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m

Non partant : 8
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21.06.2015 FRAUENFELD Réunion 
Course No 3 PREIS SAVOY HOTEL BAUR EN VILLE, ZÜRICH
Plat - 2000 m
Début des opérations : 14:20
Heure du départ : 14:20
Heure réelle du départ : 14:20
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 2'08"64 (Redk : 1'04"32)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

3
1
7
5
2
4
6
8

CAP SIZUN
SHERKING
LINARDA
ALL IN
CAJUN
SEMILLA
THEODORE GERICAULT
GLAD PANTHER

E1
E1

BACHELOT THEO
CHEMINAUD VINCENT
VOGT SIBYLLE
LOPEZ MIGUEL
LHEUREUX CLÉMENT
ZWAHLEN KARIN
STÉFAN CYRILLE
PLAÇAIS OLIVIER

59 Kg
60 Kg

54.5 Kg
58 Kg
59 Kg

58.5 Kg
55 Kg

54.5 Kg

2'08"64
1,5 L

1 L 1/4
ENCOLURE

3/4 L
NEZ
5 L

1 L 1/4

Aucun non partant
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21.06.2015 FRAUENFELD Réunion 
Course No 4 GROSSER PREIS STADLER RAIL AG
Plat - 2000 m
Début des opérations : 14:50
Heure du départ : 14:50
Heure réelle du départ : 14:55
7 engagés / 6 partants
Temps de la course : 2'12"06 (Redk : 1'06"03)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6

NP

3
4
1
7
2
6
5

ARCHI PINK
RAYYAN
RIO CHICO
LE COLONEL
VALLEE FLEURIE
RUANDA
LONESSA

PLAÇAIS OLIVIER
BACHELOT THEO
JANACEK VACLAV
LHEUREUX CLÉMENT
BONILLA DAVY
LINGG RAPHAEL
HAVLIN ROBERT

59 Kg
58 Kg
60 Kg
56 Kg

59.5 Kg
56.5 Kg
57.5 Kg X

2'12"06
1 L

CTE TETE
CTE TETE

1 L 3/4
1 L 3/4

Non partant

Non partant : 5
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21.06.2015 FRAUENFELD Réunion 
Course No 5 27. TÜRLER SPRINTER-TROPHY
Plat - 1150 m
Début des opérations : 15:25
Heure du départ : 15:25
Heure réelle du départ : 15:31
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 1'07"72 (Redk : 0'58"88)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6

3
1
4
6
5
2

SHAMAL
FOOTPRINTINTHESAND
LUNARDO
WOLFOFWALLSTREET
LIDASHA
SINNCORD

BACHELOT THEO
PLAÇAIS OLIVIER
GUILBERT NICOLAS
LHEUREUX CLÉMENT
CHEMINAUD VINCENT
HAVLIN ROBERT

59.5 Kg
61 Kg

55.5 Kg
52 Kg
54 Kg

60.5 Kg

1'07"72
1 L 3/4

1 L
2 L

10 L
1 L 3/4

Aucun non partant
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21.06.2015 FRAUENFELD Réunion 
Course No 6 35. SWISS DERBY
Plat - 2400 m
Début des opérations : 16:00
Heure du départ : 16:01
Heure réelle du départ : 16:03
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 2'38"53 (Redk : 1'06"05)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7

2
7
1
5
3
6
4

GAIUS CAESAR
SPRING LEAF
CAYAMBE
JUNGLEBOOGIE
CLOUDS AT NIGHT
JUST & GIGOLLO
HOLIDAYEND

CHEMINAUD VINCENT
BACHELOT THEO
VERON FABRICE
PIECHULEK RENE
JANACEK VACLAV
HAVLIN ROBERT
PLAÇAIS OLIVIER

58 Kg
56.5 Kg
58 Kg
58 Kg
58 Kg
58 Kg
58 Kg

3,8
1,8
9

17,3
5,7

46,5
34,8

2'38"53
TETE
TETE

CTE TETE
2 L
8 L
7 L

Aucun non partant
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21.06.2015 FRAUENFELD Réunion 
Course No 7 94. GROSSE STEEPLE CHASE IN FRAUENFELD
Haies - 4200 m
Début des opérations : 16:40
Heure du départ : 16:40
Heure réelle du départ : 16:40
5 engagés / 5 partants
Temps de la course : 5'20"27 (Redk : 1'16"25)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5

1
2
4
3
5

KEMALISTE
LES SABLES BLANCS
ALBERTO DE BALLON
SHAABEK
TOTEM FLOW

E1
E1
E1

BOUREZ BERTRAND
BOURGOIS STEVAN
HUBER MICHAEL
LEMÉE JULIEN
GUILBERT NICOLAS

71 Kg
69 Kg
66 Kg
67 Kg
60 Kg

5'20"27
2 L
7 L

LOIN
3 L

Aucun non partant
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21.06.2015 FRAUENFELD Réunion 
Course No 8 GROSSER PREIS KANTON THURGAU
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 17:10
Heure du départ : 17:10
Heure réelle du départ : 17:12
10 engagés / 10 partants
Temps de la course : 3'20"88

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
AI

10
6
7
1
8
2
3
4
9
5

NÉGOTIANS D'ORTIGE
RACING CHARM
TANGO DU MARTZA
PODIUM DU RIB
PADOLIN
STYX
MAÎTRE DE LA PISTE
SWING D'ERONVILLE
PRINCE DU CHEVREL
TIGER DE GINAI

FELBER PATRICIA
VIGNONI JOEY
PUJOL RENAUD
AEBISCHER BARBARA
BOVAY MARC-ANDRÉ
BOVAY MARC-ANDRÉ
KINDLER LAURENCE
JURIENS JACQUES
BESSON PHILIPPE
HUMBERT MARCEL

12
19,9
3,6
4,1
5,8
26,7
49,9
11,2
73,7
4,8

3'20"88
3'20"91
3'21"26
3'21"27
3'22"35
3'24"94
3'27"97
3'31"67
3'31"85

1'23"70
1'23"70
1'23"90
1'23"90
1'24"30
1'25"40
1'26"70
1'28"20
1'28"30

1'23"70
TETE
1 L 3/4
NEZ
5 L

LOIN
LOIN
LOIN
1 L

2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m

Aucun non partant
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21.06.2015 FRAUENFELD Réunion 
Course No 9 PREIS HOTEL FRAUENFELD, VILLA TRASQUA - ....
Plat - 2400 m
Début des opérations : 17:40
Heure du départ : 17:40
Heure réelle du départ : 17:44
14 engagés / 13 partants
Temps de la course : 2'44"57 (Redk : 1'08"57)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
NP

12
11
3
5
6
10
8
9
1
4
2
13
14
7

MAKALELE
MAIPENRAI
LUCY MALU
LIGHT EVENT
COOL ART
TIGER MOOD
NORBERIX
PALLIZZIO
HARRY THE EAGLE
RIVER
PAINTED BLUE
IT'S HOLLY
DIANE DE KALDOUN
ROMANICO

CASANOVA SILVIA
LOPEZ MIGUEL
HAVLIN ROBERT
PLAÇAIS OLIVIER
BONILLA DAVY
STÉFAN CYRILLE
BACHELOT THEO
VOGT SIBYLLE
LHEUREUX CLÉMENT
LINGG RAPHAEL
JANACEK VACLAV
BÜRGIN TIM
AEBI ANNA
GUILBERT NICOLAS

54 Kg
56.5 Kg
60.5 Kg
60 Kg
60 Kg
57 Kg
59 Kg
58 Kg
63 Kg
60 Kg
63 Kg

53.5 Kg
53.5 Kg
59 Kg X

2'44"57
1/2 L
3/4 L
1 L

1/2 L
ENCOLURE

1/2 L
1/2 L
NEZ

1 L 1/4
1,5 L
TETE
3,5 L

Non partant

Non partant : 7


